ささら自治会入会のご案内

-自治会への入会(任意)をご検討お願いします-

・ささら自治会とは？
⑴ 会員相互の親睦を図ること
⑵ 明るい居住環境。共同福祉の増進を図ること
⑶ 文化・体育・健やかな生活の増進を図ること
⑷ その他、上記の目的にそった活動を行うこと

上記 4点を目的とした会です。

●地域活動       ●自治会での地域サポート

＊夏祭り

＊レクレーション活動

＊昼間及び夜間の防犯パトロール

＊年 2回の地域清掃活動(春・秋)

＊広報配布

＊ゴミの分別収集のお願い

藤沢市の 9 ブロックの日程カレンダーに合わ

せてゴミ処分しています。その他資源は各

班の集積所へ出してください。

＊防災活動

大規模災害として想定外の雨・落雷・竜巻

火山噴火等の備え自分の命は自ら守る様

心掛けましょう。  自主防災会では災害

時のテント及び・簡易トイレを含む機材の備

蓄を行っています。

年 2回の防災訓練を実施しています。

家族の安全が最優先、災害に備えましょう

＊各種団体活動

銀鈴会

＊自治会の範囲＊

出典 google map
(https://www.google.co.jp/maps/@35.3739545,139.4393225,17z)

ささら自治会は小糸川を挟む世帯で構成されています。

当該地域にお引越しの方、自治会への（再）入会をご検討の方、自宅エリアの

班名＆班長を知りたい方、下記のメールアドレスまでお問い合わせください。

sasarafujisawa@gmail.com

担当より返信致します。

＊会費のお願い＊

ささら自治会は会員の会費で運営しています。月 300円、年間 3600円です。

入会の年は入会月の翌月から 3月末までの会費を頂きます。

子供たちの故郷はささらです。藤沢・遠藤・滝ノ沢です。皆様で住み良い町に努めましょう。

   尚、赤十字、赤い羽根、年末助け合いに付きましてご賛同頂ける世帯の方に

1団体につき 100円ｘ3団体＝300円ほど寄付をお願いしてます。

何卒ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

mailto:sasarafujisawa@gmail.com